
Georg Otsa nim Tallinna Muusikakool MÜ õpetajad

Aet Kallam Õpetaja (kunstilugu)

Aivar Vassiljev Õpetaja (rütmika)

Andres Lemba

Erika Vatsel Õpetaja (vene keel)

Erkki Piisang Õpetaja (pedagoogika alused)

Fred Proso Õpetaja (klaveri ehitus)

Ille Kalda Õpetaja (matemaatika)

Indrek Palu Õpetaja (muusikalugu)

Iren Laidma Õpetaja (Aleksanderi tehnika)

Kaie Kant Õpetaja (solfedžo, harmoonia, elementaarteooria)

Karl Sirelpuu Õpetaja/kuraator (muusikaettevõtlus)

Katre Merilaid Õpetaja (saksa- ja inglise keel)

Kristiina Väärmann Õpetaja (eesti keel)

Kristin Murula Õpetaja (lavaline liikumine)

Kristina Kõrver Õpetaja (muusikalugu)

Ljudmilla Dombrovskaja-Keis Õpetaja (hääleseade)

Maarja Soomre Õpetaja (RM teooria, pärimusmuusika)

Maia Lilje Õpetaja (muusikalugu)

Mait Talts Õpetaja (ajalugu, inimeseõpetus)

aet.kallam@otsakool.edu.ee

aivar.vassiljev@otsakool.edu.ee

andres.lemba@otsakool.edu.ee Õpetaja (solfedžo, harmoonia, prima vista, elementaarteooria)

erika.vatsel@otsakool.edu.ee

erkki.piisang@otsakool.edu.ee

fred.proso@otsakool.edu.ee

ille.kalda@otsakool.edu.ee

indrek.palu@otsakool.edu.ee

iren.laidma@otsakool.edu.ee

kaie.kant@otsakool.edu.ee

karl.sirelpuu@otsakool.edu.ee

katre.merilaid@otsakool.edu.ee

kristiina.vaarmann@otsakool.edu.ee

kristin.murula@otsakool.edu.ee

kristina.korver@otsakool.edu.ee

ljudmilla.dombrovskaja-keis@otsakool.edu.ee

maarja.soomre@otsakool.edu.ee

maia.lilje@otsakool.edu.ee

mait.talts@otsakool.edu.ee
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Malle Ruumet Õpetaja (Itaalia keel)

Martin Kuusk Õpetaja (solfedžo)

Raili Sule Õpetaja (muusikalugu)

Raul Öpik Õpetaja (bioloogia, geograafia)

Taavi Paomets Õpetaja/kuraator (muusikaproduktsioon)

Taavi-Hans Kõlar Õpetaja (aranzeerimine)

Tauno Aints Õpetaja (muusikaproduktsioon)

Tiit Juurikas Õpetaja (noodigraafika)

Tõnu Laikre Õpetaja (solfedžo)

Tõnu Ling Õpetaja (klaverihäälestamine)

Urmas Orunurm Õpetaja (klaveri hooldus, materjaliõpetus, töövahendid)

Ursula Roomere Õpetaja (solfedžo, prima vista)

malle.ruumet@otsakool.edu.ee

martin.kuusk@otsakool.edu.ee

raili.sule@otsakool.edu.ee

raul.opik@otsakool.edu.ee

taavi.paomets@otsakool.edu.ee

taavi-hans.kolar@otsakool.edu.ee

tauno.aints@otsakool.edu.ee

tiit.juurikas@otsakool.edu.ee

tonu.laikre@otsakool.edu.ee

tonu.ling@otsakool.edu.ee

urmas.orunurm@otsakool.edu.ee

ursula.roomere@otsakool.edu.ee
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